
������������	
��
�	��������	�	
���������
1

RESOLUÇÃO  N.º 006/2002 – CIB/PR

A COMISSÃO INTERGESTORA BIPARTITE – CIB/PR, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E

Alterar sua composição em virtude do desligamento do Órgão Gestor Estadual
da Sra. Ana Paula Gadotti Franco, para incluir como membro titular Victor Eugen Von
Röeder Pschera.

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
demais disposições em contrário.

P U B L I Q U E – S E.

Curitiba, 21 de Outubro de 2002.

FANI   LERNER
Coordenadora da CIB/PR


